
 

1 
UOC Reclutamento Personale TA e Dirigente 
La Responsabile del Procedimento e Funzionario istruttore: Paola Venturelli 

 

DECRETO 

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno di ricerca presso Centro di Ateneo Spazio Studenti dal titolo “Studio Cognitivo-
Comportamentale nei Giovani Adulti: esposizione ai neurotossici e agli stereotipi e 
conseguenze neuropsicologiche e sociali” - Responsabile Prof.ssa Donatella Placidi 
 

IL RETTORE 

VISTI: 

- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario” e in particolare l'art. 22 “Assegni di ricerca”; 

- il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444 del 09.07.2018 
e s.m.i.;  

-  il Decreto del Rettore n. 1219/2024 Prot. n. 0316685 del 17.12.2024 concernente il bando di 
concorso, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 assegni di ricerca presso Centro di Ateneo 
Spazio Studenti di cui n. 1 dal titolo “Studio Cognitivo-Comportamentale nei Giovani Adulti: 
esposizione ai neurotossici e agli stereotipi e conseguenze neuropsicologiche e sociali” - 
Responsabile Prof.ssa Donatella Placidi; 

- i verbali della commissione giudicatrice relativi alla procedura concorsuale trasmessi con 
Protocollo n. 0012236 del 21/01/2025; 

CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 
 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate: 
 

1) di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli e colloquio per 
l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Studio Cognitivo-Comportamentale nei 
Giovani Adulti: esposizione ai neurotossici e agli stereotipi e conseguenze 
neuropsicologiche e sociali” – Responsabile Prof.ssa Donatella Placidi: 

1 PATRONO Alessandra 
 

2) di dichiarare vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 
assegno di ricerca dal titolo “Studio Cognitivo-Comportamentale nei Giovani Adulti: 
esposizione ai neurotossici e agli stereotipi e conseguenze neuropsicologiche e sociali” 
– Responsabile Prof.ssa Donatella Placidi: 

Dr.ssa Patrono Alessandra 
. 
Brescia, data del protocollo 

 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2025-01-22T15:23:59+0100
	IT
	Francesco Castelli




